& duobus filiis rebeteli. cepit contris- tari et mestus esse. Tunc ait illis. **T**ris- tis est anima mea. usque ad mortem. Sustinethe me! & iuglate mecum. **E**t progressus pusilli. peditat infan- ciem suam orans & dicens. **O** pater. si possibile est. transcat ame calix iste. **V**eruntam non sicut ego uolo. sed sicut tu. **E**uenit addiscipulos. et inuenit eos dormientes. **E**t die petro. **S**ic ne potuisti una hora ui- gilare mecum? Vigilate & orate. ut non intretis in temptationem. **S**piritus quidem promptus est. ca- ro autem infirma. **I**terum scdo abi- it. & orauit dicens. Pater mihi. si non potest hic calix transire nisi biba illum. fiat uoluntas tua. **E**t uenit iterum. & inuenit eos dormientes. Erant enim oculi eius grauati. **E**t reliquit illis. iterum abiit. & orauit tertio eundem sermonem dicens. **T**unc uenit addiscipulos suos. & dicit illis. Oemite iam. & requi- escite. Ecce appropinquarebit hora & filius hominis tradetur in manus peccatorum. **S**urgite eam! **A**d huc eo loquente. ecce iudas unus de duodecim uenit. & cum eo turbamulta cum gladiis et fustib; missi a papa- cipib; sacerdotib; & seminariib; pli.

Cecce appropinquarebit qui me tradet.

Qui autē tradidit eum? dedit illis signū dicens. Quemcūq; os culatus fuero ipse est. tenete eum. & confessim accessens ad ihm dixit. Ave rabbi. Et osculatus est eum. Dixitq; illi ihc. Amice. ad qd uenisti. Tunc accesserūt et manus iniecerūt iñ ihm. et tenuerunt eum. **E**t ecce unus ex his qui erant cū ihu. extendens manū exēmit gladiū suū. et pœnitens seruū principis sacerdotum amputauit auricula ei?

Cune ait illi ihc. Conuerte gladium tuū in locum suū. Omnes enim qui accepint gladiū. gladio pibunt. Amputas qā nō possum rogare patrem meū. & exhibebit m̄ modo plus quā duo decim legiones angloꝝ. Quom ergo implebunt scripture. quia sic oportet fieri. **I**n illa hora. dixit ihc turbis. Tanquā ad latronem existis cū gladijs & fustibus coprehendere me. Cottidie apud uos eram in templo doceſ. & non me tenuistis. **H**oc autē totum factū est. ut adimplerētur scripture prophetarū. Tunc discipuli om̄is. relicto eo fugerunt. **A**t illi tenentes ihm. dixerūt

ad caypham principē sacerdotū. ubi scribe et seniores conuenerant.

Petrus autē sequebatur eū. alio ge: usq; matūm principis sacerdotum. Et ingressus intro. sedebat cū ministris. ut uidetur finē.

Princepſ autē sacerdotum et omne concilium querebant falsū testimonium contra ihm. ut cum morti traderent. & n̄ inuenerūt. cū multi falsi testes accesserūt.